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The size of the discount

Quantity
10

70

140

210

280

Tu I:uafittingi:...II

Connect with us

Discount

2%
5%
7.5%
10%
15%

Spare

above € 1,34
above € 23,38
above € 70,14
above € 140,28
above € 280,56

Inwendig koppelstuk Typ 9D,
42,4 mm, Thermisch verzinkt

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/nl/ronde-buiskoppelingen/43-pijp-verbindingsstuk-stucco-binnen-type-9d-

424-mm-5901138372067.html

Price: € 6,68 gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 608009D

Information:

Inwendig koppelstuk. Een gestroomlijnde, naadloze koppeling tussen twee buizen van dezelfde

maat. De wanddikte moet 3,2 mm zijn. Deze koppeling mag niet direct worden belast.

Product features

Maat mm

Type symbool
Maat "

Materiaal

Coating

Kleur

TOV

Gewicht

Aantal in doos
Type

Schroef materiaal
Type schroefdraad
Afmetingen schroef

Productienorm

D (42,4 mm)

Typ 9

1%

Gietijzer (ASTM A197 KTH350-10)
Thermisch verzinkt

Zilver

TUOV certified

0,35

55

Koppelstuk

Koolstofstaal MLOBAL met Magni 565 coating
BSP-draad (1S0228/1)

3/8” x 12,7 mm

ASTM A197, KTH350-10
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